INDICAÇÃO Nº 00582/2010
Solicita o reparo de poste danificado localizado na esquina das ruas Guararema e Campo Limpo, Bairro Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao reparo de poste danificado localizado na esquina das ruas Guararema e Campo Limpo, Bairro Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido poste encontra-se quase caindo, há mais de um ano, trazendo enormes riscos para moradores, transeuntes e motoristas. Desta forma, torna-se urgente o seu reparo, de forma a evitar uma tragédia anunciada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00628/2010